
Zarządzenie Nr 88/2012 
Burmistrza Borku Wlkp. 

z dnia 14 listopada 2012 roku

w sprawie: udzielenia dotacji z pominięciem otwartego konkursu ofert na realizację 
zadania publicznego w zakresie wspierania i upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu w gminie Borek Wlkp. w 2012 roku

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 11 i art. 19a 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz.U. z 2003 roku Nr 96, poz. 873 z późn.zm.) oraz uchwały 
Nr XIII/66/2011 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 10 listopada 2011 roku w 
sprawie: Rocznego Programu Współpracy Gminy Borek Wlkp. z Organizacjami 
Pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2012 zarządzam, co następuje:

§ 1. Na podstawie oferty realizacji zadania publicznego złożonej przez 
organizacje pozarządowe, organ jednostki samorządu terytorialnego uznając 
celowość realizacji tego zadania przyznaje dotację na wsparcie realizacji zadania pod 
nazwą: „Prowadzenie i doskonalenie nauki pływania dla dzieci i młodzieży ” 
w kwocie 5 500 zł, dla Ludowego Klubu Sportowego „WISŁA” Borek Wlkp., 
z pominięciem otwartego konkursu ofert.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Opracowała:
Alicja Łopatka


